
支部長　　　　　　　　　　　野村　祐行

規則審判係長　　　　　　　中塚　亨

コミッショナー係長　 　　　本宮　善就

＊　

1 期日

　対象ゲーム：各交流戦の試合第１試合～第４試合を使用予定

　対象ゲーム数　　１８日（日）　　男子会場：８ゲーム　／　女子会場：８ゲーム

　　　　　　　　２５日（日）男子会場／西総合スポーツセンター

　対象ゲーム：各交流戦の試合第１試合を使用予定

　対象ゲーム数　　２４日（土）　　女子会場：２ゲーム　／　２５日（日）　男子会場：２ゲーム

2 対象者 ※審判実技講習講習会

※ゲーム数により全ての希望者に割当てできない場合がございます。皆様のご理解とご協力を
　 皆様のご理解とご協力をお願い致します。

4

※お申込みに特段の書式等はございません。氏名・チーム名（男子・女子）審判においてはランクを

　 明記のうえ、メールにてお申し込みをお願い致します。

5 その他

・

・ 審判についてはJBA指定の服装にてお願い致します。

（当日はレフェリーマスクをご準備ください。）

中塚　亨

本宮　善就

Ｅ‐メール victoryfighterminami@yahoo.co.jp

この度の実技講習会は希望者を対象にしております。バスケットボールのルールやマンツーマンの基準規則

の改正もありましたので、ご希望の参加チームの帯同審判・コミッショナーの方におかれましては、期限内に

お申し込みをお願い致します。

コミッショナー係長　　

nakatsuka1305@gmail.com

　　※6/18のコミッショナー講習会はスタッフの都合上、西川総合体育館のみとなります。

　　男子女子の登録に関係なく都合の良い日、会場をお選びいただけます。

　　　　　　　新潟県バスケットボール協会U12部会新潟支部

第2週目

審判講習受付

令和５年６月１８日（日）男子会場：鳥屋野総合体育館／女子会場：西川総合体育館

Ｅ‐メール　　　

コミッショナー講習会　　申込先

　　　　　　　新潟県バスケットボール協会U12部会新潟支部

　　　　　　　　　　　　　令和5年6月吉日

各自、動きやすい服装・筆記用具・内履き・飲み物（スポーツドリンク等）をご持参下さい。

　　　　　　　　　　初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より支部の活動や

　　　　　　　　　各大会へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　　さて、2023年度東北電力にいがた杯にて審判・コミッショナー実技講習会を下記の通り実施致します。ご多用中とは

審判講習会・コミッショナー講習会は、申込書・申込先が違いますので、お間違えの無いようお願い致し

　　大会参加の帯同審判（JBAライセンス保持者：E級～S級）

　　大会参加の帯同コミッショナーの方（コーチライセンスを取得している方が望ましい）

　申込みについて（別紙にて）

Ｅメールにて令和５年６月１５日（木）までに下記へお申し込みください。

コミッショナー講習受付

２０２３年度　東北電力にいがた杯　　審判・コミッショナー実技講習会のご案内

ます。

チーム関係者各位

　　　　　　　　　存じ上げますが、希望者はご参加いただきたくお願い申し上げます。

　　　　　　　新潟県バスケットボール協会U12部会新潟支部

審判講習会　　　　申込先　　

　受付8時15分～　　講習開始9時00分～　終了11時00分（予定）

コミッショナー講習受付 　受付8時15分～　　講習開始9時00分～　終了11時00分（予定）

規則審判係長　　

第１週目

審判講習受付

　　講習時間は対象試合と実技後のミーティング（若干分）になります。

令和５年６月２４日（土）女子会場／西総合スポーツセンター

※コミッショナー実技講習会

　受付8時15分～　　講習開始9時00分～　終了14時30分（予定）

　受付8時15分～　　講習開始9時00分～　終了14時30分（予定）


